ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                         АДМИНИСТРАЦИИ  ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

  №29                                                                               от 19.05.2020
О продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Зимняцкого  сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области, утвержденной Решением Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского муниципального района  Волгоград кой области от 10 декабря 2019 г № 35  « О бюджете Зимняцкого сельского поселения на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» и на основании протокола об итогах аукциона по продаже муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 18 мая 2020 года, администрация Зимняцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать   Исаеву Алексею Николаевичу,  03.03.1974 года рождения, паспорт серия 1818  482141, выдан ГУ МВД России по Волгоградской области, дата выдачи 03.04.2019,  зарегистрированный по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Зимняцкий, улица СХТ, дом 17, объект недвижимости – здание склада общей  площадью  338,5 кв. м., кадастровый номер 34:27:050007:1031,расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Зимняцкий, ул. Фрунзе, дом №25д, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования, площадью 981 кв. м., кадастровый номер 34:27:050007:1293 за   620000(шестьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
2.  Продать  Исаеву Павлу Николаевичу,  23.07.1979 года рождения, паспорт серия 1804  106046, выдан Серафимовичским РОВД  Волгоградской обл., дата выдачи 11.11.2003,  зарегистрированный по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Зимняцкий, улица СХТ, дом 17,              объект недвижимости – здание  гаража общей  площадью  473,7 кв. м., кадастровый номер 34:27:050007:1036,расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Зимняцкий, ул. Фрунзе, дом №25з, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования, площадью 754 кв. м. , кадастровый номер 34:27:050007:1299 за 723000 (семьсот двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.

3. Подготовить договора купли-продажи муниципального имущества, указанные в пункте 1и 2 настоящего постановления.

4. Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Зимняцкого

сельского поселения                                       _________________  А. В. Фирсов